
 

Uchwała Nr 39/849/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Powiatowi Giżyckiemu - Organizatorowi Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Giżycku, do reprezentowania Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, w związku z prowadzeniem procedury odszkodowawczej objętej polisą 
ubezpieczeniową budynków Zakładu Aktywności Zawodowej w Giżycku oraz ich 
wyposażenia od ognia i innych zdarzeń losowych, w związku ze zdarzeniem z 19 czerwca 
2018 r.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm. ), art. 35 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 511 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 umowy nr ZAZ/2/2004 z dnia 26 października 2004 r. 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Województwo Warmińsko-Mazurskie, reprezentowane przez Zarząd Województwa, upoważnia 
Powiat Giżycki z siedzibą w Giżycku - Organizatora Zakładu Aktywności Zawodowej w Giżycku, 
do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa, tj. reprezentowania, dokonywania 
czynności faktycznych i prawnych w związku z trwającą procedurą odszkodowawczą zdarzenia 
losowego z 19 czerwca 2018 r. objętego umową ubezpieczenia, potwierdzonej polisą 
ubezpieczeniową nr 998A 766242 wydaną przez UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z 
siedzibą w Łodzi, a na którą została zawarta umowa cesji przelewu praw z ww. polisy na rzecz 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w celu zabezpieczenia wierzytelności Województwa z 
tytułu udzielonego przez Województwo Powiatowi Giżyckiemu dofinansowania ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz budżetu Województwa 
kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Giżycku.  

 
§ 2 

 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na wypłatę odszkodowania na rzecz 
Powiatu Giżyckiego - Organizatora Zakładu Aktywności Zawodowej w Giżycku.  
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


